

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國管業集團有限公司 China Pipe Group Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 00380)

截至二零二一年六月三十日止六個月 中期業績公告

中國管業集團有限公司（前稱冠力國際有限公司）（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績連同二零二零年同期的比較數字如下：

未經審核簡明綜合收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	未經審核 截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元	經重列 二零二零年 千港元
持續營運業務：			
收入	2	305,134	222,463
銷售成本	4	(211,292)	(159,700)
毛利		93,842	62,763
其他收益淨額	3	661	90
銷售及分銷成本	4	(9,577)	(8,141)
一般及行政費用	4	(51,598)	(48,277)
金融資產的減值撥備	4	-	(144)
經營溢利		33,328	6,291
財務收入	5	2,312	5,125
財務費用	5	(3,031)	(3,667)
財務（費用）/收入淨額	5	(719)	1,458
稅前溢利		32,609	7,749
稅項支出	6	(5,514)	(1,194)
持續營運業務之期內溢利		27,095	6,555
終止營運業務：			
終止營運業務之期內溢利/（虧損）	11	348	(11,408)
期內溢利/（虧損）		27,443	(4,853)

未經審核簡明綜合收益表（續）
截至二零二一年六月三十日止六個月

		未經審核 截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元	經重列 二零二零年 千港元
	附註		
溢利/（虧損）歸屬於：			
本公司權益持有人		27,552	(1,062)
非控股權益		(109)	(3,791)
		<u>27,443</u>	<u>(4,853)</u>
		港仙	港仙
每股盈利/（虧損）歸屬於本公司權益持有人	7		
基本及攤薄			
來自持續營運業務		2.03	0.49
來自終止營運業務		0.03	(0.57)
		<u>2.06</u>	<u>(0.08)</u>
		千港元	千港元
股息	8	<u>-</u>	<u>-</u>

未經審核簡明綜合全面收益表
截至二零二一年六月三十日止六個月

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
期內溢利/（虧損）	27,443	(4,853)
其他全面收益/（虧損）：		
其後可能重新歸類到溢利或虧損之項目：		
貨幣換算差額	205	(222)
出售附屬公司之匯兌儲備之回撥	835	-
本期間其他全面收益/（虧損），扣除稅項後	1,040	(222)
期內全面收益/（虧損）總額	28,483	(5,075)
全面收益/（虧損）總額歸屬於：		
本公司權益持有人	28,571	(1,252)
非控股權益	(88)	(3,823)
	28,483	(5,075)
全面收益/（虧損）總額歸屬於本公司權益持有人：		
持續營運業務	27,237	6,428
終止營運業務	1,334	(7,680)
	28,571	(1,252)

截至二零二零年及二零二一年六月三十日止六個月，其他全面收益/（虧損）之各組成部份概無稅務影響。

未經審核簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

		未經審核 二零二一年 六月三十日 千港元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,411	3,634
使用權資產		103,962	114,977
無形資產		400	426
貸款予一間關連公司	9	77,837	77,706
租賃按金及其他資產	9	6,636	6,524
		<u>191,246</u>	<u>203,267</u>
		-----	-----
流動資產			
存貨		243,603	192,168
貿易應收款項	9	149,140	127,476
按金、預付款及其他應收款項	9	81,771	55,987
按公允價值計入損益之金融資產		1,731	1,742
可收回稅項		204	4
已抵押存款證		10,000	10,000
已抵押銀行存款		36,000	36,000
現金及銀行結餘		144,657	189,088
		<u>667,106</u>	<u>612,465</u>
		-----	-----
總資產		<u>858,352</u>	<u>815,732</u>
		-----	-----

未經審核簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

	附註	未經審核 二零二一年 六月三十日 千港元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 千港元
權益			
權益持有人			
股本		26,645	26,645
儲備		566,335	537,764
		<u>592,980</u>	<u>564,409</u>
非控股權益		-	(3,187)
總權益		<u>592,980</u>	<u>561,222</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		90,032	98,979
遞延稅項負債		1,519	1,508
其他非流動負債		1,355	1,527
		<u>92,906</u>	<u>102,014</u>
流動負債			
貿易應付款項、其他應付款項及合同負債	10	92,606	71,011
應付稅項		8,190	2,864
租賃負債		20,480	21,637
借貸		51,190	56,984
		<u>172,466</u>	<u>152,496</u>
總負債		<u>265,372</u>	<u>254,510</u>
總權益及負債		<u>858,352</u>	<u>815,732</u>
流動資產淨額		<u>494,640</u>	<u>459,969</u>
總資產減流動負債		<u>685,886</u>	<u>663,236</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1. 編製基準及會計政策

本簡明綜合中期財務資料乃按照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定及符合香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布的香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」而編製。

本簡明綜合中期財務資料應連同截至二零二零年十二月三十一日止年度根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製並經審核的綜合年度財務報表一併閱覽。

除下文所述外，所採納的會計政策與截至二零二零年十二月三十一日止年度的經審核綜合年度財務報表所採納者相符。

於本期間的所得稅乃按預期總年度收益適用的稅率應計。

採納修訂的準則

本集團已於二零二一年一月一日開始的財政年度首次採納下列修訂之準則：

香港會計準則第 39 號、香港財務報告準則 利率基準改革第二階段
第 4 號、第 7 號、第 9 號及第 16 號（修訂本）

於本中期期間，本集團已首次採納以上由香港會計師公會頒布且已於二零二一年一月一日強制生效的修訂的準則。採納以上修訂之準則對集團的經營業績或財務狀況並無重大影響。

本集團並無提早採納任何已頒布但未生效的其他新準則及修訂之準則。本集團正在評估新準則及修訂之準則的全面影響。

2. 收入及分部資料

本集團按首席經營決策者（「首席經營決策者」）所審閱並賴以作出決策的報告釐定其營運分部。首席經營決策者被認定為本公司之執行董事。首席經營決策者根據本公司權益持有人應佔溢利／（虧損）以評核營運分部的表現。

於期內，本集團有兩項須予呈報的分部，其中包括從事管道及管件貿易（「管道及管件貿易」）及生產及銷售生物質顆粒燃料產品（「生物質顆粒燃料產品」）。以下摘要概述本集團各項須予呈報的分部的業務營運。

管道及管件貿易包括主要在香港及澳門之批發、零售及物流業務。

生物質顆粒燃料產品分部由本集團附屬公司 — 貴州中冠新能源有限公司於中國生產及銷售生物質顆粒燃料產品所貢獻。於二零二零年本集團終止營運所持有的生物質顆粒燃料產品分部，並已於二零二一年三月完成出售。截止二零二一年六月三十日及二零二零年六月三十日止六個月，該分部所屬主要實體之業績已呈列為終止營運。該終止營運業務詳情列載於附註 11。

2. 收入及分部資料 (續)

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止之分部資料如下：

	未經審核 截至二零二一年六月三十日止六個月				
	呈報的分部				
	持續 營運業務 管道及 管件貿易 千港元	終止 營運業務 生物質顆粒 燃料產品 千港元	呈報的 分部總額 千港元	未分配 千港元	總額 千港元
收入	305,134	-	305,134	-	305,134
分部業績	43,106	348	43,454	-	43,454
分部業績與期內 溢利的對賬					
分部業績					
未分配收入					19
未分配支出					(9,797)
經營溢利					33,676
財務收入					2,312
財務費用					(3,031)
稅前溢利					32,957
稅項支出					(5,514)
期內溢利					27,443
其他分部資料:					
物業、廠房及設備的 折舊	1,441	-	1,441	17	1,458
使用權資產折舊	12,281	-	12,281	-	12,281
無形資產的攤銷	26	-	26	-	26
存貨減值回撥淨額	(1,048)	-	(1,048)	-	(1,048)

2. 收入及分部資料 (續)

		未經審核 截至二零二零年六月三十日止六個月				
		呈報的分部				
	持續 營運業務 管道及 管件貿易 千港元	終止 營運業務 生物質顆粒 燃料產品 千港元	呈報的 分部總額 千港元	未分配 千港元	總額 千港元	
收入	222,463	230	222,693	-	222,693	
分部業績	15,570	(11,408)	4,162	-	4,162	
分部業績與期內 虧損的對賬						
分部業績						
未分配虧損					(703)	
未分配支出					(8,576)	
經營虧損					(5,117)	
財務收入					5,125	
財務費用					(3,667)	
稅前虧損					(3,659)	
稅項支出					(1,194)	
期內虧損					(4,853)	
其他分部資料:						
物業、廠房及設備的 折舊	1,919	1,064	2,983	17	3,000	
使用權資產折舊	13,137	-	13,137	-	13,137	
無形資產的攤銷	25	-	25	-	25	
出售物業、廠房及 設備之收益淨額	-	15	15	-	15	
存貨減值回撥淨額	(650)	-	(650)	-	(650)	
金融資產的減值撥備	144	-	144	-	144	
物業、廠房及設備 減值撥備	-	9,525	9,525	-	9,525	

2. 收入及分部資料（續）

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日之分部資產及負債如下：

	須予呈報的分部			
	管道及 管件貿易 千港元	生物質顆粒 燃料產品 千港元	未分配 千港元	總額 千港元
於二零二一年六月三十日				
非流動資產	113,391	-	77,855	191,246
流動資產	636,183	-	30,923	667,106
總資產	749,574	-	108,778	858,352
非流動負債	(92,906)	-	-	(92,906)
流動負債	(169,252)	-	(3,214)	(172,466)
總負債	(262,158)	-	(3,214)	(265,372)

	須予呈報的分部			
	管道及 管件貿易 千港元	生物質顆粒 燃料產品 千港元	未分配 千港元	總額 千港元
於二零二零年十二月三十一日				
非流動資產	125,526	-	77,741	203,267
流動資產	582,765	642	29,058	612,465
總資產	708,291	642	106,799	815,732
非流動負債	(102,014)	-	-	(102,014)
流動負債	(144,186)	(5,132)	(3,178)	(152,496)
總負債	(246,200)	(5,132)	(3,178)	(254,510)

2. 收入及分部資料（續）

地區分部資料

本集團設於香港。本集團按地區分部的來自外部客戶的收入如下：

	收入 未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	經重列 二零二零年 千港元
香港	295,928	199,006
澳門	9,206	23,457
持續營運業務	305,134	222,463
終止營運業務	-	230
	305,134	222,693

本集團按地區分部的非流動資產如下：

	未經審核 二零二一年 六月三十日 千港元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 千港元
	香港	190,034
中國內地	1,212	1,215
	191,246	203,267

3. 其他收益淨額

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	經重列 二零二零年 千港元
匯兌收益/（虧損）淨額	655	(446)
按公允價值計入損益之金融資產虧損	(25)	(71)
按公允價值計入損益之金融資產之股息收入	31	38
其他收入	-	569
	661	90

4. 開支性質

經營溢利/（虧損）乃扣除/（計入）下列項目後達至：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	經重列 二零二零年
	千港元	千港元
已出售之存貨成本	205,517	156,417
核數師酬金	513	517
物業、廠房及設備折舊	1,458	1,936
使用權資產折舊	12,281	13,137
無形資產的攤銷	26	25
員工福利開支（包括董事酬金）	34,137	29,792
短期及低價值租賃費用	718	207
金融資產的減值撥備	-	144
存貨減值回撥淨額	(1,048)	(650)
其他開支	18,865	14,737
	272,467	216,262
代表：		
銷售成本	211,292	159,700
銷售及分銷成本	9,577	8,141
一般及行政費用	51,598	48,277
金融資產的減值撥備	-	144
	272,467	216,262

5. 財務費用/（收入）淨額

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
銀行利息收入	(187)	(1,045)
貸款予一間關連公司的利息收入	(2,125)	(4,080)
財務收入	(2,312)	(5,125)
須於一年內悉數償還之銀行借貸之利息支出	676	895
租賃負債的利息	2,355	2,772
財務費用	3,031	3,667
	719	(1,458)

6. 稅項支出

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	經重列 二零二零年 千港元
即期稅項：		
香港利得稅	5,605	1,187
海外稅項	52	16
以前年度多提	(155)	-
遞延稅項	12	(9)
稅項支出	<u>5,514</u>	<u>1,194</u>

香港利得稅以期內估計應課稅溢利按稅率 16.5%（二零二零年：16.5%）計提。海外稅項乃根據期內之估計應課稅溢利按本集團經營業務國家之現行稅率計算。

7. 每股盈利/(虧損)

下表列示計算每股基本及攤薄盈利/(虧損)乃根據本公司權益持有人應佔溢利/(虧損)及已發行普通股之加權平均股數（需要時予以調整）：

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
持續營運業務之本公司權益持有人應佔溢利	27,095	6,555
終止營運業務之本公司權益持有人應佔溢利/(虧損)	457	(7,617)
計算每股基本盈利/(虧損)之本公司權益持有人應佔 溢利/(虧損)	<u>27,552</u>	<u>(1,062)</u>
股份數目	千股	千股
計算每股基本盈利/(虧損)之普通股之加權平均股數	<u>1,332,266</u>	<u>1,333,270</u>

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，因並無潛在攤薄普通股，因此截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利/(虧損)均等如每股基本盈利/(虧損)。

8. 股息

董事會不宣派截至二零二一年六月三十日止六個月之中期股息（截至二零二零年六月三十日止六個月：無）。

9. 貿易及其他應收款項

	未經審核 二零二一年 六月三十日 千港元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 千港元
貿易應收款項	149,250	127,586
減：虧損撥備	(110)	(110)
貿易應收款項 – 淨額	<u>149,140</u>	<u>127,476</u>
預付款	77,460	50,576
其他應收款項、按金及其他資產	5,848	6,988
租賃按金	6,250	6,242
減：虧損撥備	(1,151)	(1,295)
	<u>88,407</u>	<u>62,511</u>
貸款予一間關連公司	77,961	77,830
減：虧損撥備	(124)	(124)
	<u>77,837</u>	<u>77,706</u>
貿易及其他應收款項、按金及預付款總額	<u>315,384</u>	<u>267,693</u>
減：包括在非流動資產中		
租賃按金及其他資產	(6,636)	(6,524)
貸款予一間關連公司	(77,837)	(77,706)
包括在流動資產中	<u>230,911</u>	<u>183,463</u>

本集團一般給予管道及管件貿易業務客戶之信貸期為 60 至 120 天。貿易應收款項按到期日之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二一年 六月三十日 千港元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 千港元
信貸期內	97,612	83,145
1 天至 30 天	37,502	27,323
31 天至 60 天	9,641	11,345
61 天至 90 天	2,533	3,253
91 天至 120 天	751	417
超過 120 天	1,211	2,103
	<u>149,250</u>	<u>127,586</u>

10. 貿易應付款項、其他應付款項及合同負債

	未經審核 二零二一年 六月三十日 千港元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 千港元
貿易應付款項	60,475	37,237
合同負債	15,729	12,589
預提費用及其他應付款項	16,402	21,185
	92,606	71,011

本集團貿易應付款項的賬齡按發票日期分析如下：

	未經審核 二零二一年 六月三十日 千港元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 千港元
30 天以內	52,040	29,186
31 天至 60 天	6,213	4,183
61 天至 90 天	1,963	2,058
超過 90 天	259	1,810
	60,475	37,237

11. 終止營運業務

於二零二一年三月二十四日，本集團完成出售貴州中冠產業發展有限公司全部股本權益，該公司持有 66.7% 權益之貴州中冠新能源有限公司，其於中國生產及銷售生物質顆粒燃料產品。

截至二零二零年六月三十日止六個月有關終止營運業務的披露已重新呈列。

終止營運業務之業績分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
收入	-	230
銷售成本	(278)	(1,345)
毛虧損	(278)	(1,115)
其他收益淨額	-	15
銷售及分銷成本	(18)	(71)
一般及行政費用	(48)	(1,012)
物業、廠房及設備減值撥備	-	(9,525)
經營虧損	(344)	(11,708)
財務收入淨額	-	-
稅前虧損	(344)	(11,708)
稅項抵免	-	300
稅後虧損	(344)	(11,408)
出售附屬公司之收益	692	-
終止營運業務之期內溢利/（虧損）	348	(11,408)
應佔：		
本公司權益持有人	457	(7,617)
非控股權益	(109)	(3,791)
	348	(11,408)

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
經營活動之現金流	(16)	(127)
投資活動之現金流	-	57
融資活動之現金流	-	22
	(16)	(48)

管理層討論及分析

財務回顧

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團錄得來自持續營運業務之收入約為 305,100,000 港元（二零二零年：222,500,000 港元），較二零二零年同期上升 37.1%。截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔來自持續營運業務及終止營運業務之溢利約為 27,600,000 港元，而較二零二零年同期本公司權益持有人應佔虧損約為 1,100,000 港元。隨著去年終止生物質顆粒燃料產品分部及於本期內出售其在貴州產業發展有限公司的所有權益後，本集團的業績有所改善。

截至二零二一年六月三十日止六個月，持續營運業務的每股基本盈利約為 2.03 港仙，而截至二零二零年六月三十日止六個月每股基本盈利約為 0.49 港仙。

業務回顧

本集團主要為香港及澳門之承建商、設計師、顧問及政府機構提供各類型管道（包括銅管、球墨鑄鐵管和鋼管）相關產品、配件，全面的服務和解決方案，於建築行業處於領導地位。

正如二零二零年年報所述，本集團終止生物質顆粒燃料產品分部並於二零二一年三月完成出售。本集團不再受該分部的物業、廠房及設備減值撥備及其業績不理想的影響。於本期間，本集團繼續專注於管道及管件業務分部的核心業務。

2019 冠狀病毒大流行影響全球經濟持續了一年有多。不明朗的經濟環境對香港的許多企業造成了不同程度的負面影響。我們很幸運，2019 冠狀病毒對我們業務的影響相對較小。二零二一年上半年，2019 冠狀病毒在香港的蔓延有所受控。建築工地採取了一些防疫措施，降低了如二零二零年初嚴重擾亂重演的風險。建築業正在逐步恢復。經濟活動的復蘇將刺激對我們產品的需求。

在此背景下，本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的收入較去年同期有所增長。這增加主要是由於增加向我們的客戶供應管道和管件，以加快去年延遲了的已進行中項目的進度。

於下半年，我們繼續應對經營環境中的許多挑戰。中國政府從二零二一年五月一日起取消了大部分鋼鐵產品的出口退稅。這導致我們的鋼鐵相關管道和管件產品的成本增加，因為中國的工廠通過提高價格將成本轉嫁給我們。而由於香港市場競爭激烈，我們很難將相應的成本轉嫁給客戶。在此背景下，這將擠壓我們的毛利空間。但是，我們將繼續應對這挑戰。此外，我們將繼續從不同國家採購產品，並為客戶提供穩定的管道和管件供應。

營運回顧

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團持續營運業務的銷售及分銷成本增加 18.5% 至 9,600,000 港元(二零二零年同期：8,100,000 港元)，主要是由於銷售佣金、直接物流人員成本、顧問費及運輸費用增加約 1,500,000 港元，與銷售及業務活動回復至正常的增加一致。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團持續營運業務的一般及行政費用增加了 6.8% 至 51,600,000 港元(二零二零年同期：48,300,000 港元)。由於業務活動回復至正常情況，此增加的主要是由於員工成本、產品檢驗費及其他費用的增加約 4,200,000 港元。此等增加的費用部份被物業、廠房及設備折舊、短期及低價值租賃費用及使用權資產折舊減少約 900,000 港元所抵銷。

截至二零二一年六月三十日止六個月，財務收入主要是來自關連方貸款的利息收入，由於去年下調關連方貸款的利率，因而由二零二零年的 4,100,000 港元減少 48.8% 至二零二一年的 2,100,000 港元。此外，銀行利息收入也因儲蓄利率下降而減少。財務費用主要包括銀行借貸及租賃負債的利息支出。於回顧期間，財務費用為 3,000,000 港元（二零二零年同期：3,700,000 港元），較去同期年減少 18.9%。該減少主要是由於租賃負債的財務費用減少及較低銀行利率，以致財務費用減少。由於期內財務費用高於收入，我們錄得淨財務費用 700,000 港元(二零二零年同期：淨財務收入 1,500,000 港元)。

前景

展望未來，儘管 2019 新冠狀病毒大流行對香港的經營環境帶來挑戰，但我們對香港建造業的前景持樂觀態度。我們預期，我們將受益於香港政府增加房屋供應和基礎設施項目的舉措。雖然我們留意到下半年的挑戰，但我們對香港的建築市場前景保持謹慎樂觀。

致謝

我們謹藉此機會向集團管理層和員工表示感謝，感謝他們的貢獻和投入，亦特此向我們尊貴的股東、銀行和業務合作夥伴，對他們的持續信任和支持表示衷心感謝。

流動資金及財務資源分析

於二零二一年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為180,700,000港元（二零二零年十二月三十一日：225,100,000港元）包括已抵押銀行存款約為36,000,000港元（二零二零年十二月三十一日：36,000,000港元）。基本上，本集團所需之營運資金來自內部資源及銀行融資額度。本集團相信由營運產生之資金及可用之銀行融資額度，足以應付本集團日後之流動資金需求。

於二零二一年六月三十日，本集團貿易融資的銀行額度合共約267,300,000港元（二零二零年十二月三十一日：267,300,000港元），其中已動用之銀行融資額度約55,300,000港元（二

零二零年十二月三十一日：61,000,000港元）。本集團的借貸總額約51,200,000港元（二零二零年十二月三十一日：57,000,000港元），兩個期末之借貸全數將於一年內到期。於二零二一年六月三十日之未償還借貸全數約51,200,000港元（二零二零年十二月三十一日：57,000,000港元）。26%（二零二零年十二月三十一日：37%）及74%（二零二零年十二月三十一日：63%）的借貸分別以浮動及固定利率計息。

於二零二一年六月三十日，按借貸總額相對於總權益計算的資產負債比率約為 8.6%（二零二零年十二月三十一日 10.2%）。於二零二零年十二月三十一日及二零二一年六月三十日，本集團借貸全數以港元結算。

本集團之業務交易主要以港元、澳門幣、人民幣及美元結算。為管理外匯風險，本集團一直密切監控外幣風險，並在需要時作出對沖安排。

資產押記

於二零二一年六月三十日，由本集團之附屬公司持有之若干銀行存款及存款證賬面總值分別約為 36,000,000 港元（二零二零年十二月三十一日：36,000,000 港元）及約 10,000,000 港元（二零二零年十二月三十一日：10,000,000 港元）已抵押予銀行以取得銀行融資額度。

或然負債

於二零二一年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（於二零二零年十二月三十一日：無）。

資本承擔

於二零二一年六月三十日，本集團已分別就企業資源規劃系統及購置鏟車簽訂合同 796,000 港元（二零二零年十二月三十一日：1,751,000 港元）及 249,000 港元（二零二零年十二月三十一日：無）但仍未於綜合財務報表撥備的資本承擔。

員工及薪酬政策

於二零二一年六月三十日，本集團共僱用 163 名員工（二零二零年十二月三十一日：168 名）。截至二零二一年六月三十日止期間，員工福利開支共約 34,100,000 港元（二零二零年：29,800,000 港元）。

薪酬政策每年檢討一次，部份員工享有銷售佣金收入。香港員工除了享有基本薪金及強積金供款外，本集團亦發放酌情花紅並提供醫療計劃等其他福利。本集團向一項由中國政府所設立的僱員退休金計劃供款，該退休金計劃承諾承擔為本集團現時及未來在中國內地的退休員工提供退休福利的責任。本集團設有一項購股權計劃，以向本集團合資格董事及僱員提供獎勵及報酬，以表揚其對本集團業績作出之貢獻。

中期股息

董事會不宜派截至二零二一年六月三十日止六個月之中期股息（截至二零二零年六月三十日止六個月：無）。

購買、出售或贖回股份

本公司及其任何附屬公司於期內概無買賣任何本公司股份。

遵守企業管治常規守則

本公司於期內已遵守聯交所上市規則附錄十四《企業管治守則》所載之守則條文規定。

審核委員會之審閱

截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料並未經本公司核數師「羅兵咸永道會計師事務所」審核或審閱，但該報告已經由本公司審核委員會審閱。

審核委員會與管理層檢討本集團所採納之會計政策及實務準則及財務匯報等事宜，包括審閱本期間之未經審核簡明綜合財務資料。本公司審核委員會目前由獨立非執行董事黃以信先生、陳偉文先生及管志強先生所組成。

遵守上市規則之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的標準守則（「標準守則」）。經本公司向董事作出特定查詢後，所有董事已確認，彼等截至二零二一年六月三十日止六個月期間均全面遵守標準守則所載列之所規定的標準。

中期業績及中期報告的公佈

本業績公告刊載於本公司的網頁 www.chinapipegroup.com 及聯交所的網頁 www.hkexnews.hk。二零二一年中期報告將於適當時候刊載於本公司及聯交所的網頁及寄發予本公司股東。

承董事會命
中國管業集團有限公司
主席
賴福麟

香港，二零二一年八月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事賴福麟先生及俞安生先生；以及獨立非執行董事黃以信先生、陳偉文先生及管志強先生。